Katalogový list
Vázací WAPRO® pásky plastové, nerezové, speciální a příslušenství
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

obr. 2
obr. 1
obr. 3
  Vázací WAPRO® pásky s nerezovou západkou v zámku
Barva přírodní Barva černá Rozměry (mm) Max.
průměr
sepnutí
(mm)
Min.
odolnost
v tahu*
(kg)
Množství
v balení
(ks)Katalog. číslo Typ Katalog. číslo Typ W L
wpr7886 WT-PRM-100MC wpr7893 WT-PRM-100MCB 2,5 100 24 18 100
wpr7887 WT-PRM-200MC wpr7894 WT-PRM-200MCB 2,5 200 55 18 100
wpr7888 WT-PRM-140IC wpr7895 WT-PRM-140ICB 3,5 140 36 28 100
wpr7889 WT-PRM-200IC wpr7896 WT-PRM-200ICB 3,5 200 55 28 100
wpr7890 WT-PRM-190ST wpr7897 WT-PRM-190STB 4,5 186 51 40 100
wpr7891 WT-PRM-290ST wpr7898 WT-PRM-290STB 4,5 290 76 40 100
wpr7892 WT-PRM-360ST wpr7899 WT-PRM-360STB 4,5 360 101 40 100
wpr10715 WT-PRM-360HD wpr10716 WT-PRM-360HDB 7,5 360 101 80 100
Výhody:
 Tvar hlavy zámku je zaoblený, aby poskytl optimální
       bezpečnost před zraněním. Přechod hlavy zámku k pásku je
       plynulý. To chrání před namáháním materiálu v tomto místě.